
Страна   1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 1       Датум: 03.01.2024.године 

 

 

 

 

ГОДИНА 2024        БРОЈ 1                 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 
 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 14/22) Општинска изборна комисија  

општине Куршумлија на седници одржаној дана 03.01.2023.године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ДОДЕЉИВАЊУ МАНДАТА 

 
I Додељују се мандати кандидатима по редоследу на изборним листама, почев од првог кандидата са листе на 

следећи начин: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Куршумлија не сме да стане  

Одборници са  изборне листе су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. Радован Раичевић 1955 Дипломирани економиста 

2. Војимир Чарапић 1979 Дипломирани правник 

3. Дејан Ловић 1973 Инжењер машинства 

4. Светлана Младеновић 

Пешаковић 

1971 др. специјалиста опште медицине 

5. Мирјана Јовић 1985 Проф. спорта и физичког васпитања 

6. Радољуб Видић 1962 Дипломирани економиста 

7. Славимир Михајловић  1960 Службеник 

8. Борис Милосављевић 1979 Инжењер електротехнике 

9. Јасмина Вучковић 1987 Васпитач 

10. Зорица Шејић 1991 Проф. физичког васпитања и спорта 

11. Милован Вуковић 1979 Економиста туризма 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   2            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 1       Датум: 03.01.2024.године 

12. Славиша Дошовић 1964 Доктор медицине 

13. Драгоје Весић 1967 Пољопривредник 

14. Драгана Пумпаловић 1995 Мастер инжењер организационих 

наука 

15. Драгана Ђорђевић 1978 Васпитач 

16. Немања Петровић 1988 Дипл.и инг. организационих наука 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

  

Одборници са  изборне листе су: 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

17. Милан Степановић 1982 Дипл. правник 

18. Александар Миленковић 1974 Приватни Предузетник 

 

3. МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ-Српска странка Заветници 

  

 Одборнци са изборне листе су: 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

19. Зоран Стошић 1967 Проф. Физичког васпитања 

20. Марко Радовановић 1988 Приватни предузетник 

 

4. СПАСИМО КУРШУМЛИЈУ ВРЕМЕ ЈЕ-НЕБОЈША КРСТИЋ 

 

Одборник са изборне листе је: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 



Страна   3            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 1       Датум: 03.01.2024.године 

21. Небојша Крстић 1963 Приватни предузетник 

 

5. КУРШУМЛИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – МАРИНИКА ТЕПИЋ – ЉИЉАНА АРСЕНИЈЕВИЋ 

  

Одборници са изборне листе су: 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења 

Занимање 

22. Љиљана Арсенијевић 1959 Доктор медицине, специјалиста 

опште медицине и медицинске 

информатике 

23. Горан Стајковић 

 

1956 Дипломирани правник 

6. УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА КУРШУМЛИЈЕ- Звездан Ристић 

(Народни покрет Србије-Зоран Милосављевић, Покрет Љубав Вера Нада, Народна Странка-Горан 

Бојовић, Демократска странка-Весна Јаковљевић, Заједно- Славко Илић, ПОКС-Горан Јовановић) 

  

Одборници са изборне листе су: 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

24. Звездан Ристић 1971 Борац против криминала 

25. Славко Илић 1968 Угоститељ 

 

II Општинска изборна комисија ће одборницима којима је мaндат додељен на основу члана 63. Закона 

о локалним изборима, издати уверења о избору за одборника.  

III Решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу општине 

Куршумлија“. 

О б р а з  л о ж е њ е 

Чланом 63. Закона о локалним изборима (Сл. гласник РС бр. 14/22) прописано је да изборна 

комисија у року од седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора 

решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев 

од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборнка. 

Општинска изборна комисија општине Кушрумлија је на седници одржаној дана 27.12.2023. 

године донела Укупан извештај о резултатима гласања на локалним  изборима за избор одборника 

Скупштине општине Куршумлија на бирачким местима на територији општине Куршумлија према 

резултатима гласања на локалним изборима за избор одборника скупштине општине Куршумлија, 

одржаним 17. децембра 2023. године, за бирачка места на територији општине Куршумлија бр. I-013-



Страна   4            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 1       Датум: 03.01.2024.године 

92/2023-4 од 27.12.2023. године и исти објавила на веб презентацији Републичке изборне комисије. С 

обзиром да на исти до дана истека рока за доношење решења о додели мандата 03-01-2024. године није 

било приговора то су се стекли услови да се у складу са законом доделе мандати кандидатима за 

одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и да 

се након тога издају уверења о избору за одборнике.  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се поднети приговор општинској 

изборној комисији општине Куршумлија у року од 72. часа од објављивања на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије.  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Број: I-013-93/2023-1 
У Куршумлији, дана: 03.01.2024.године 

                                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Владан Јовановић ср.   

 
С А Д Р Ж А Ј 

1 Решење о додељивању мандата  … 1 

    

 


